
0

 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 

 
Piazza della Libertà n. 1- CAP 10069 – PROVINCIA DI TORINO 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

N.145 

 
OGGETTO: 
CONCESSIONE PROROGA AL COMANDO PRESSO IL COMUNE DI ROURE PER LA DIPENDENTE 
INQUADRATA COME ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE, CAT. D3, CONTRATTO A 
TEMPO DETERMINATO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE. 
 
 
L’anno duemiladiciannove, addì trenta, del mese di dicembre, alle ore 08:15  nella sala delle adunanze, 
regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 
 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

VENTRE MARCO 

PELLITTA CRISTINA 

RAVIOL STEFANO 

PASCAL SERENELLA 

ARENA CATERINA 

Sindaco 

Vice Sindaco 

Assessore 

Assessore 

Assessore 

SI 

SI 

NO 

SI 

SI 

  Totale Presenti: 4 

  Totale Assenti: 1 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DR. SOLARO GRAZIANO quale provvede alla redazione 
del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  VENTRE MARCO nella sua qualità di Sindaco assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato 
 
 

 



OGGETTO: CONCESSIONE PROROGA AL COMANDO PRESSO IL COMUNE DI ROURE PER LA 
DIPENDENTE INQUADRATA COME ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO-CONTABILE, CAT. D3, 
CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO DI ALTA SPECIALIZZAZIONE. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA la propria deliberazione la n. 94 del 13.8.2019 con la quale si è prorogato il comando 

presso il Comune di Roure per la dipendente, Sig.ra Restivo Alessia, dipendente del Comune di Villar 

Perosa, come Istruttore amministrativo-contabile a tempo pieno e determinato, a seguito della 

richiesta del Comune di Roure, protocollo n. 2292 del 1.8.2019, fino al 31/12/2019; 

 

VISTA la nuova richiesta, protocollo n. 3703 del 16.12.2019, del Comune di Roure per la disponibilità 

di proroga del comando della dipendente Sig.ra Restivo Alessia fino al 31/12/2020; 

 

PRESO ATTO che sulla proposta di deliberazione di cui al presente verbale, ai sensi dell’articolo 49 

del D.lgs. 267/00, hanno espresso parere favorevole: 

1* Il responsabile del servizio interessato (per quanto di sua competenza) in ordine alla regolarità 
tecnica; 

1* Il responsabile del servizio economico finanziario in ordine alla regolarità contabile; 
 

VISTO il parere di conformità alle norme legislative, statutarie e regolamentari espresso dal vice 

segretario comunale; 

 

Con voti unanimi favorevoli, espressi in forma palese; 

  

DELIBERA 

 

1.  di richiamare le premesse al presente atto, che qui si intendono integralmente approvate; 
 

2.  di accettare la nuova richiesta di comando presso il Comune di Roure della Sig.ra Restivo 
Alessia, assunta con contratto di alta specializzazione, ai sensi dell’art. 110, comma 2, D.Lgs 
267/18.8.2000 e s.m.i., con la qualifica di Istruttore Direttivo amministrativo-contabile a tempo 
pieno e determinato, per n. 8 ore e 30 minuti settimanali, prorogando il periodo 
precedentemente deliberato che partiva dal 1.10.2019 al 31.12.2019, fino alla data del 
31/12/2020; il Comune di Roure provvederà a rimborsare al Comune di Villar Perosa a 
consuntivo il costo delle ore concordate per la dipendente in comando;   

 
3.  di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 



 
 

IL PRESIDENTE 
VENTRE MARCO 

 
         ____________________________ 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
DOTT. SOLARO GRAZIANO 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


